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Aanvullende diensten

Wanneer u bij Elec2Go kiest voor een laadpaal inclusief installatie nemen wij binnen 1 werkdag contact met u op.

De installatie word door een gecertificeerde monteur vakkundig geinstalleerd. Momenteel installeren bij binnen 2 a 3 weken.

Wat houd de installatie in? € 339,- (inclusief btw)

De bestelde installatie wordt door een gecertificeerde installateur op elk gewenste locatie in Nederland uitgevoerd, inclusief: ¥ Voorrijkosten +/ Arbeidskosten v/ 1ste 10 meter voedingskabel

+/ Tot max. 4 meter buis 19mm +/ Boren van sparingen v/ Montage laadpunt op wand of paal v/ graafwerk tot 5 meter v/ incl straatwerk 1/2 mtr langs zijde

Bij de de meeste installaties die Elec2Go doet vallen de kosten gewoon binnen het standaardbedrag. Toch kan het zijn dat uw situatie uniek is of dat u eventueel een extra service van ons verlangt.

Dan is het fijn om te weten wat er mogelijk is en tegen welke kosten. Uiteraard overleggen wij graag met u wat de mogelijkheden zijn.

Componenten & Diensten

Extra kosten installatie laadunits met load balancing

- Installatie load balancing incl. 1ste 10-meter data/signaal kabel

Componenten meterkast

- 1 fase aardlekautomaat

« 3 fase aardlekautomaat

- 3 fase krachtgroep

+ 3 fase aardlekschakelaar Type B

- 1 fase MID gekeurde kWh meter

- 3 fase MID gekeurde kWh meter

- Standaard uitbreidingskast 110 X 220 (verticaal of horizontaal)
- Uitbreidingskast 12 module 220 X 220

- Uitbreidingskast 24 module 220 X 330

Voedings/ datakabel & buis materiaal

« Extra voedingskabel YMVK boven de 10 meter

« Extra voedingskabel YMVK-AS grond boven de 10 meter

- Data signaal kabel tbv load balancing p/meter boven de 10 meter
« Extra buis 1T9MM boven de 4 meter standaard mat grijs

- Extra buis 25MM mat grijs

Extra werkzaamheden ( installatie)

- Extra meters graafwerk boven de 5 meter

- Straatwerk per meter tegelmaat max 50cmx50cm p/meter
« Straatwerk per meter tegelmaat max 50cmx80cm

- Grindwerk per meter

Extra diensten
« Schouw inclusief offerte

- Aanpassing meterkast van 1 naar 3-fase incl. hoofdschakelaar, fase verdeling & arbeid

- Compleet nieuwe 3 fase meterkast incl componenten en demontage oude meterkast v.a.

- Extra arbeid niet gerelateerd aan standaard werkzaamheden

Alle genoemde prijzen gelden enkel bij aanschaf van een laadunit inclusief installatie

0031 (0) 88 066 61 50
info@elec2go.nl

Boompjes 40
3011 XB Rotterdam

Prijs Excl. btw

€115,00

€63,00
€117,50
€72,60
€186,00
€ 66,00
€114,00
€81,07
€109,20
€162,00

€5,00
€6,00
€3,50
€7,50
€10,00

€15,00
€27,50
€37,50
€25,00

€125,00
€227,50

€67,50
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Prijs Incl. btw

€139,15

€76,23
€142,18
€87,85
€ 225,06
€79,86
€137,94
€98,09
€132,13
€196,02

€6,00
€7,26
€4,23
€9,07
€12,10

€18,15
€33,28
€45,38
€30,25

€151,25
€275,27
€899,
€81,68

Opmerkingen
Enkel bij laadunits met load balancing

Inclusief inbouwen en bedrading
Inclusief inbouwen en bedrading
Inclusief inbouwen en bedrading
Inclusief inbouwen en bedrading
Inclusief inbouwen en bedrading
Inclusief inbouwen en bedrading
Inclusief inbouwen

Inclusief inbouwen

Inclusief inbouwen

Per m1 (afgerond op hele meters naar boven)
Per m1 (afgerond op hele meters naar boven)
Per m1 (afgerond op hele meters naar boven)
Per m1 inclusief opbouw (afgerond op hele meters naar boven)

Per m1 inclusief opbouw (afgerond op hele meters naar boven)

Perm1 (afgerond op hele meters naar boven
Perm1 (afgerond op hele meters naar boven

Perm1 (afgerond op hele meters naar boven

( )
( )
( )
( )

Perm1 (afgerond op hele meters naar boven

Exclusief kosten netbeheerder

Per uur

You've got

the power




